

Food Information Regulation



Artikel ID: 0001710

Supplier ID: 52994

Artikelomschrijving: Delizioso groene ontpitte olijven

Inhoud: 140 g

Barcode: 8718247225071

Lijst met ingrediënten:

Groene ontpitte olijven, water, zout, zuurteregelaars: citroenzuur, melkzuur, antioxidant: ascorbinezuur

Bijzonderheden:

Na openen gekoeld houdbaar voor 14 dagen

Allergenen: n/a

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	597 kJ / 145 kcal
Eiwitten	0,9 g
Koolhydraten	0,0 g
Waarvan suikers	0
Vetten	15
Waarvan verzadigd	2
Voedingsvezels	2,8 g
Natrium	4

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation

Artikel ID: 0001722

Supplier ID: 52994



Artikelomschrijving: Delizioso allioli

Inhoud: 130 g

Barcode: 8718247226924

Lijst met ingrediënten:

Raapzaadolie (75%), eidooier* (8%), knoflook (7%), azijn, suiker, zout, mosterdzaad, kruiden en specerijen, antioxidant (E385). *eieren van scharrelkippen.

Bijzonderheden:

Na openen gekoeld bewaren

Allergenen: Kan sporen van noten en pinda bevatten.

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2937 kJ / 714 kcal
Eiwitten	1,4 g
Koolhydraten	3,3 g
Waarvan suikers	2,9
Vetten	77
Waarvan verzadigd	6
Voedingsvezels	0
Natrium	1,7

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0001734

Supplier ID: 52994

Artikelomschrijving: Delizioso picos andaluz

Inhoud: 150 g

Barcode: 8712247228100

Lijst met ingrediënten:

Tarwebloem, zout, gist, extra olijfolie van de eerste persing (0.5%), zonnebloemolie (0.5%).

Bijzonderheden:

Keep well closed, in cool and dry place. Keep out of the sun

Allergenen: EI, mosterd. Kan sporen van pinda(noten) bevatten

Exploitant: Enrico Food, Rijnkade 8, 1382 GS Weesp

Land van herkomst: Geproduceerd in Spanje

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1614 kJ/381 kcal
Eiwitten	10,6
Koolhydraten	77,8
Waarvan suikers	2,3
Vetten	2,6
Waarvan verzadigd	0,5
Voedingsvezels	2,1
Natrium	2,2

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059495

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection ribbelchips paprika

Inhoud: 90 g

Barcode: 8720791001247

Lijst met ingrediënten:

64% aardappelen (EU), 29% zonnebloemolie, paprika kruiding (suiker, specerijen (waarvan 1% paprika), zout, dextrose, kaliumchloride, weipoeder (melk), gedroogde glucosestroop, aroma (melk), tomatenpoeder, kruiden, voedingszuren (citroenzuur, appelzuur)).

Bijzonderheden:

Koel en droog bewaren.

Allergenen: Weipoeder, melk

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2158kJ/515kcal
Eiwitten	6,0g
Koolhydraten	55g
Waarvan suikers	3,4g
Vetten	29g
Waarvan verzadigd	2,4g
Voedingsvezels	0
Natrium	1,4g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059635

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Food Atelier toast

Inhoud: 100 g

Barcode: 8710296907519

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, 11% zonnebloemolie, gerstemoutextract, zout, gist.

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van sesam, melk, soja en mosterd bevatten.

Allergenen: tarwe, gerst

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1830kJ/435kcal
Eiwitten	11g
Koolhydraten	69g
Waarvan suikers	4g
Vetten	12g
Waarvan verzadigd	1,2g
Voedingsvezels	0
Natrium	2,3g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059644

Supplier ID: 52947

Artikelomschrijving: Taste Collection salty crackers

Inhoud: 80 g

Barcode: 8720791000738

Lijst met ingrediënten:

tarwebloem, palmolie, suiker, 1,6% zout, glucose-fructosestroop, moutmeel, rijsmiddelen: ammoniumbicarbonaat, natriumbicarbonaat, gistextract, weipoeder, enzym, water.
Kan sporen van sesam bevatten.

Bijzonderheden:

Kan sporen van sesam bevatten

Allergenen: Tarwe, mout, weipoeder.

Exploitant: Tastemakers

Land van herkomst: Nederland

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	2053kJ/490,7kcal)
Eiwitten	7,9g
Koolhydraten	59,2g
Waarvan suikers	5,2g
Vetten	24,7g
Waarvan verzadigd	17,6g
Voedingsvezels	2,4
Natrium	1,8g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059676

Supplier ID: 52788

Artikelomschrijving: Black Label borrelnoten chili

Inhoud: 60 g

Barcode: 8710296937424

Lijst met ingrediënten:

48% pinda's, zetmeel, plantaardige palmolie, suiker, zout, 3,5% zoete chilikruiden [maltodextrine, zout, uipoeder, suiker, kleurstof: paprika extract, chilipeper extract].

Bijzonderheden:

Dit product kan sporen van noten, sesam en tarwegluten.

Allergenen: Pinda's

Exploitant: Bickery Food Group B.V.

Land van herkomst: 0

Alcoholvolumegehalte: 0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	1999kJ/478kcal
Eiwitten	10,21g
Koolhydraten	58,77g
Waarvan suikers	7,11g
Vetten	23,2g
Waarvan verzadigd	7,89g
Voedingsvezels	0
Natrium	3,93g

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.

Food Information Regulation



Artikel ID: 0059738

Supplier ID: 52783

Artikelomschrijving: Iberitos paté met wijn en rozijnen

Inhoud: 70 g

Barcode: 8436561575169

Lijst met ingrediënten:

Varkensspek 27%, Iberische varkenslever 14%, varkenslever 14%, varkenswang 14%, water, MELK, gebakken ui [ui, olijfolie van eerste persing, zout, zuurteregelaar: citroenzuur], zetmeel, Pedro Ximénez-wijn 2,6%, zout, SOJA-eiwit, specerijen, stabilisatoren (difosfaten, polyfosfaten), dextrose, smaakversterker (mononatriumglutamaat), antioxidant (natriumascorbaat), conserveermiddel (natriumnitriet), rozijnen 1,6% [rozijnen, zonnebloemolie], aroma, kleurstof (karmijn).

Bijzonderheden:

0

Allergenen:

Melk, Soja

Exploitant:

Reha BV

Land van herkomst:

Spanje

Alcoholvolumegehalte:

0

VOEDINGSWAARDE

Energetische waarde	316 kcal
Eiwitten	10,5
Koolhydraten	5,48
Waarvan suikers	1,08
Vetten	29
Waarvan verzadigd	7,08
Voedingsvezels	0
Natrium	2,44

Onder voorbehoud van druk en spelfouten.